
Kilpailu, paikka Mattilantie

7.11.2020 A agilityrata, maksi 1, kello 9:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 51 s, ea 77 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 4 isovil Kafu Nina Nerg-Toivola HPSK 54,59 3,37 3,59 10 13,59

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

2 109 bracit Stiili Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 55,21 3,33 4,21 10 14,21

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 lyhcol Sulo Eveliina Mykrä VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

2 borcol Ziik Riikka Karinen KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

3 auspai Papu Tiina Kovalainen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

5 rottwe Hai Susanna Saalasti I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

6 kulnou Hertta Kirsi Pässilä HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7 x-rotu Piina Noora Waltari I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

8 holpal Santra Päivi Kinnunen KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7.11.2020 A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 11, ia 51 s, ea 77 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 13 borcol Tosca Anna-Riina Rajala TAMSK 33,73 5,46 -17,27 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

2 16 borcol Panda Thomas Thiesen HEILU 75,43 2,44 24,43 15 39,43

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

9 appenz Pirkko Sonja Pajalin I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

10 borcol Vin Riikka-Emilia Karplund KOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

11 borcol Sohvi Aino McLean TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

12 borcol Tyyne Tiina Saarinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

14 auskel Bööm Sara Naamanka BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

15 pumi Kevin Minna Niskapohja KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

17 borcol Rio Tuula Haatanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

18 labnou Varjo Mervi Kähönen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

19 auskel Patu Heidi Lindholm VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7.11.2020 A agilityrata, medi 1, kello 9:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 10, ia 51 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 29 espves Lloyd Raisa Saviaho HSKK 50,60 3,64 -0,40 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

20 espves Heta Aatos Kiiskinen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

21 borter Sompa Annika Norrgård BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

22 borter Paavo Mirja Lehtola KOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

23 bedlin Elsa Jutta Voutilainen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

24 koohon Iisa Miira Riiheläinen PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

26 espves Feni Saila Frey HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

27 koohon Pyry Ville Manner JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

28 kääsnm Noel Heidi Martikainen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

110 cocspa Ookke Sanna Toivola-Järvinen KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

25 cocspa Sophie Miia Ollikkala KOVA POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7.11.2020 A agilityrata, mini 1, kello 9:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 51 s, ea 77 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

1 33 jackru Hertta Maarit Paananen TUUKK 55,28 3,33 4,28 10 14,28

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

30 borter Tyyne Kaisa  Ahonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

32 shelam Zara Anna-Katariina Harjunpää JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

34 käävil Simeon Leena Syväoja KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

35 schipp Riina Leena Wilkman PIRKU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

36 käävil Pioni Riikka Kankainen JAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

37 borter Papu Tommi Olsson BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

38 shelam Megs Sanni Kariniemi P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

40 koohon Giggs Mari Hurskainen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

39 parson Nike Laura Palviainen JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

7.11.2020 A agilityrata, pikkumini 1, kello 9:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 1, ia 51 s, ea 77 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5

41 käävil Lykke Nellie Weckman LSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/5



Kilpailu, paikka Mattilantie

7.11.2020 B agilityrata, maksi 1, kello 10:35, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 60 s, ea 90 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

1 7 x-rotu Piina Noora Waltari I-HAH 47,24 4,66 -12,76 0 -12,76 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 1 lyhcol Sulo Eveliina Mykrä VAU 68,82 3,20 8,82 20 28,82

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 borcol Ziik Riikka Karinen KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 auspai Papu Tiina Kovalainen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

4 isovil Kafu Nina Nerg-Toivola HPSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

5 rottwe Hai Susanna Saalasti I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

6 kulnou Hertta Kirsi Pässilä HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

8 holpal Santra Päivi Kinnunen KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

109 bracit Stiili Sanna Toivola-Järvinen KLUBI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

7.11.2020 B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:35, tuomari Jessi Landen, koirakoita 11, ia 60 s, ea 90 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

1 16 borcol Panda Thomas Thiesen HEILU 40,52 5,43 -19,48 0 -19,48 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 12 borcol Tyyne Tiina Saarinen HEILU 47,68 4,61 -12,32 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 15 pumi Kevin Minna Niskapohja KSSK 63,14 3,48 3,14 5 8,14

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

9 appenz Pirkko Sonja Pajalin I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

10 borcol Vin Riikka-Emilia Karplund KOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

11 borcol Sohvi Aino McLean TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

13 borcol Tosca Anna-Riina Rajala TAMSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

14 auskel Bööm Sara Naamanka BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

17 borcol Rio Tuula Haatanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

18 labnou Varjo Mervi Kähönen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

19 auskel Patu Heidi Lindholm VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

7.11.2020 B agilityrata, medi 1, kello 11:15, tuomari Jessi Landen, koirakoita 10, ia 60 s, ea 90 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

1 23 bedlin Elsa Jutta Voutilainen HEILU 60,78 3,62 0,78 0 0,78

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 24 koohon Iisa Miira Riiheläinen PORSK 45,13 4,87 -14,87 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 28 kääsnm Noel Heidi Martikainen BAT 57,28 3,84 -2,72 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

4 110 cocspa Ookke Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 41,72 5,27 -18,28 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

20 espves Heta Aatos Kiiskinen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

21 borter Sompa Annika Norrgård BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

22 borter Paavo Mirja Lehtola KOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

26 espves Feni Saila Frey HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

27 koohon Pyry Ville Manner JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

29 espves Lloyd Raisa Saviaho HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

25 cocspa Sophie Miia Ollikkala KOVA POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

7.11.2020 B agilityrata, mini 1, kello 11:15, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 60 s, ea 90 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

1 38 shelam Megs Sanni Kariniemi P-HAU 47,39 4,64 -12,61 0 -12,61 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

2 40 koohon Giggs Mari Hurskainen HEILU 64,14 3,43 4,14 10 14,14

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

3 34 käävil Simeon Leena Syväoja KIRSUT 55,99 3,93 -4,01 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

30 borter Tyyne Kaisa  Ahonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

32 shelam Zara Anna-Katariina Harjunpää JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

33 jackru Hertta Maarit Paananen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

35 schipp Riina Leena Wilkman PIRKU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

36 käävil Pioni Riikka Kankainen JAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

37 borter Papu Tommi Olsson BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

39 parson Nike Laura Palviainen JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

7.11.2020 B agilityrata, pikkumini 1, kello 11:15, tuomari Jessi Landen, koirakoita 0

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5

41 käävil Lykke Nellie Weckman LSK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/5



Kilpailu, paikka Mattilantie

7.11.2020 B agilityrata, maksi 2, kello 12:10, tuomari Jessi Landen, koirakoita 13, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

1 50 x-rotu Penny Katriina Maaranen HSKK 62,94 3,34 7,94 0 7,94

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

42 porves Tony Sirpa Aakula AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

43 borcol Oili Laura Isohanni-Honkanen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

44 borcol Kaaos Janne Lönnqvist JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

45 x-rotu Aku Anna Mahkonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

46 x-rotu Sisu Reija-Riikka Stenbäck PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

47 belpat Väsy Kimmo Kytölaakso JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

48 borcol Mr. Dan Marko Kivihalme HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

49 belpam Ärri Miia Lönnqvist JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

51 borcol Kerttu Anna-Stina Venäläinen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

52 auskel Fly Paula Valpas BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

53 auspai Riepu Melissa Markki HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

54 borcol Zupi Tiia Vitikainen ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

7.11.2020 B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 12:10, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

1 64 slapko Lahku Viivi Saarikko HSKH 49,82 4,22 -5,18 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

2 58 snauts Nasu Marjo Pietilä HyKU Ry 51,12 4,11 -3,88 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

3 59 x-rotu Tarmo Reija-Riikka Stenbäck PORSK 67,31 3,12 12,31 5 17,31

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

56 borcol Kona Hanna Silander BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

57 auskel Kilo Esa Lehtinen KOIVU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

60 shelam Kiri Tuuli Sarvanne BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

62 borcol Vine Kimmo Kytölaakso JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

63 engspa Penni Johanna Järviniemi LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

65 appenz Lili Markku Hietanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

55 auspai Ioni Maria Järvinen RimA POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

61 auskel Kitka Laura Leinonen JAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

7.11.2020 B agilityrata, medi 2, kello 12:55, tuomari Jessi Landen, koirakoita 8, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

1 68 stbter Isla Irmeli Westermarck AST 62,36 3,37 7,36 10 17,36

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

67 koohon Zago Jari Laitinen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

69 kesvil Pirskatti Tarja Jämsén RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

70 shelam Liinus Ulla Nikkilä P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

72 kesvil Fiona Juulia Rantanen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

73 shelam Udo Sirpa Arminen HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

74 kromfo Hillevi Anne Vaskunlahti HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

75 kromfo Sisu Heli Kuronen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

66 espves Fia Sari Nielsen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

71 cocspa Karkki Anna Toivanen KLUBI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

7.11.2020 B agilityrata, mini 2, kello 12:55, tuomari Jessi Landen, koirakoita 7, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

1 79 ranbul Hilla Marjo Pietilä HyKU Ry 51,67 4,06 -3,33 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

2 77 kleinm Frappe Kaarin Kontturi ATD 65,08 3,23 10,08 5 15,08

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

3 31 borter Vixi Merja Raunio BAT 74,74 2,81 19,74 0 19,74

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

76 parson Nano Heidi Katajainen VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

78 parson ZORRO Maria Ekman-Kolari HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

80 popopk Sisu Kirsti Helje HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

81 shelam Watti Paula Ruotsalainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

7.11.2020 A agilityrata, maksi 2, kello 13:45, tuomari Jessi Landen, koirakoita 11, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

1 43 borcol Oili Laura Isohanni-Honkanen JAU 35,09 5,76 -17,91 0 -17,91 OIVA

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

2 54 borcol Zupi Tiia Vitikainen ACE 37,62 5,37 -15,38 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

42 porves Tony Sirpa Aakula AGRY HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5

45 x-rotu Aku Anna Mahkonen TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/5



Kilpailu, paikka Mattilantie

7.11.2020 A agilityrata, maksi 2, kello 13:45, tuomari Jessi Landen, koirakoita 11, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

46 x-rotu Sisu Reija-Riikka Stenbäck PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

47 belpat Väsy Kimmo Kytölaakso JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

48 borcol Mr. Dan Marko Kivihalme HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

50 x-rotu Penny Katriina Maaranen HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

51 borcol Kerttu Anna-Stina Venäläinen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

52 auskel Fly Paula Valpas BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

53 auspai Riepu Melissa Markki HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

44 borcol Kaaos Janne Lönnqvist JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

49 belpam Ärri Miia Lönnqvist JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

7.11.2020 A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 13:45, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

1 62 borcol Vine Kimmo Kytölaakso JAU 41,85 4,83 -11,15 0 -11,15 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

2 59 x-rotu Tarmo Reija-Riikka Stenbäck PORSK 52,82 3,82 -0,18 0 -0,18 LUVA

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

3 65 appenz Lili Markku Hietanen KSSK 57,65 3,50 4,65 0 4,65

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

4 58 snauts Nasu Marjo Pietilä HyKU Ry 46,33 4,36 -6,67 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

56 borcol Kona Hanna Silander BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

57 auskel Kilo Esa Lehtinen KOIVU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

60 shelam Kiri Tuuli Sarvanne BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

63 engspa Penni Johanna Järviniemi LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

64 slapko Lahku Viivi Saarikko HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

55 auspai Ioni Maria Järvinen RimA POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

61 auskel Kitka Laura Leinonen JAT POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

7.11.2020 A agilityrata, medi 2, kello 14:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 8, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

1 72 kesvil Fiona Juulia Rantanen BAT 64,62 3,13 11,62 20 31,62

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

67 koohon Zago Jari Laitinen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

68 stbter Isla Irmeli Westermarck AST HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

69 kesvil Pirskatti Tarja Jämsén RimA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

70 shelam Liinus Ulla Nikkilä P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

73 shelam Udo Sirpa Arminen HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

74 kromfo Hillevi Anne Vaskunlahti HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

75 kromfo Sisu Heli Kuronen I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

66 espves Fia Sari Nielsen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

71 cocspa Karkki Anna Toivanen KLUBI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

7.11.2020 A agilityrata, mini 2, kello 14:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 7, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

1 79 ranbul Hilla Marjo Pietilä HyKU Ry 50,20 4,02 -2,80 0 -2,80 OIVA

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

31 borter Vixi Merja Raunio BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

76 parson Nano Heidi Katajainen VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

77 kleinm Frappe Kaarin Kontturi ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

78 parson ZORRO Maria Ekman-Kolari HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

80 popopk Sisu Kirsti Helje HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

81 shelam Watti Paula Ruotsalainen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

7.11.2020 A agilityrata, pikkumini 3, kello 15:45, tuomari Jessi Landen, koirakoita 2, ia 53 s, ea 80 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

1 108 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry 44,84 4,91 -8,16 0 -8,16

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5

2 111 schipp Taru Tanja  Sundqvist VAU 50,60 4,35 -2,40 0 -2,40

Koirakerho Heiluhännät ry 4/5



Kilpailu, paikka Mattilantie

7.11.2020 B agilityrata, pikkumini 3, kello 16:50, tuomari Jessi Landen, koirakoita 2, ia 53 s, ea 80 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

1 108 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry 43,91 5,01 -9,09 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

111 schipp Taru Tanja  Sundqvist VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

8.11.2020 C hyppyrata, pikkumini 3, kello 11:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 1, ia 50 s, ea 75 s, v 4,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

1 56 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry 43,75 5,03 -6,25 0 -6,25

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

8.11.2020 B hyppyrata, pikkumini 3, kello 12:35, tuomari Jessi Landen, koirakoita 1, ia 50 s, ea 75 s, v 4,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

1 56 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry 46,22 4,76 -3,78 0 -3,78

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

8.11.2020 A agilityrata, pikkumini 3, kello 13:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 1, ia 52 s, ea 75 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5

1 56 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry 53,51 4,11 1,51 5 6,51

Koirakerho Heiluhännät ry 5/5


